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Lag
om ändring av lagen om grunderna för avgifter för vissa förhandsavgöranden

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om grunderna för avgifter för vissa förhandsavgöranden (1209/2006) 1,

5 och 8 §, sådana de lyder, 1 § i lagarna 892/2012 och 974/2012, 5 § i lag 974/2012 samt
8 § i lagarna 1328/2009 och 974/2012, som följer:

1 §

Tillämpningsområde

Denna lag tillämpas på ansökningar som behandlas av Skatteförvaltningen och som gäl-
ler förhandsavgöranden som sökts hos centralskattenämnden samt annat förhandsavgö-
rande som sökts hos Skatteförvaltningen.

Denna lag tillämpas också på sådana ansökningar som Tullen eller Transport- och kom-
munikationsverket behandlar och som avser Tullens eller Transport- och kommunika-
tionsverkets förhandsavgöranden.

5 §

Fastställande av fasta avgifter

De beslutsavgifter samt behandlingsavgifter som Skatteförvaltningen och Tullen tar ut
fastställs genom förordning av finansministeriet. De avgifter som Transport- och kommu-
nikationsverket tar ut fastställs genom förordning av kommunikationsministeriet.

8 §

Sökande av ändring i en avgift

En betalningsskyldig som anser att ett fel inträffat i en avgift som fastställts av Skatte-
förvaltningen eller Transport- och kommunikationsverket kan inom sex månader från av-
giftens fastställande begära omprövning hos den myndighet som påfört avgiften. I ett be-
slut som meddelats med anledning av en begäran om omprövning får ändring sökas genom
besvär hos den förvaltningsdomstol inom vars domkrets den myndighet som påfört avgif-
ten är belägen. Besvärstiden är 30 dagar räknat från det då ändringssökanden har tagit del
av beslutet som meddelats med anledning av begäran om omprövning. I förvaltningsdom-
stolens beslut får ändring inte sökas genom besvär.

Bestämmelser om sökande av ändring i en avgift som Tullen har påfört finns i tullagen
(304/2016).

————
Bestämmelser om ikraftträdandet av denna lag utfärdas genom en särskild lag.
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